ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAPUÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SESAU

RESOLUÇÃO Nº 002/2018/CMSC/MS
Camapuã, 21 de março de 2018.

Aprovar as decisões do Conselho Municipal de Saúde
de Camapuã.

O Secretário Municipal de Saúde de Camapuã-MS, no uso de suas
atribuições legais e considerando as decisões do Conselho Municipal
de Saúde de Camapuã em reunião ordinária realizada no dia 20 de
março de 2018, e tendo em vista o que consta no Ofício nº
011/2018/CMS/SESAU/FMS, datado de 21 de março de 2018,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar a Deliberação CMS/Nº 002/2018, de 21 de março
de 2018, onde aprova a Programação Anual de Saúde do ano de 2018
do Fundo Municipal de Saúde.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

ALTMIR ABDIAS JUVENCIO DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Saúde

Publicado por:
Jean Lopes

Código Identificador:C1711D15

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Mato Grosso do Sul no dia 22/03/2018. Edição 2062
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul/